АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2023г.                                 № 40
с. Старая Тойда
Об утверждении оценки эффективности
реализации муниципальной программы

Старотойденского сельского поселения

Аннинского муниципального района

Воронежской области за 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013г. № 46 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района, их формировании и реализации»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района за 2022 год в составе:

1.1. Отчета об использовании бюджетных ассигнований бюджета Старотойденского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (Приложение №1);

1.2. Сведений о достижении значений показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (Приложение №2);

1.3. Отчета о выполнении плана реализации муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (Приложение №3);

1.4. Информации о расходах федерального, областного, районного бюджета, местного бюджета, юридических и физических лиц на реализацию целей муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (Приложение №4);

1.5. Оценку эффективности реализации муниципальной программы Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (Приложение №5).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старотойденского сельского поселения                              В.А. Распопов